RR

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 026/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento

Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, JUCÉLIO FLEURY

NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Protocolo, Expedição e Arquivo da

Coordenadoria de Registros Partidários, Protocolo, Autuação e Distribuição da Secretaria Judiciária,

com efeitos a contar de 07/01/2010.

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, PAULO SÉRGIO

TAIRA, Analista Judiciário, Área Administrativa, na Assessoria de Planejamento, Estratégia e Gestão

da Diretoria-Geral, com efeitos a contar de 07/01/2010.

LOTAR a servidora efetiva deste Regional, NÚBIA

BERGAMELLI ROSA MORATO, Analista Judiciário, Área Judiciária, no Gabinete da Secretaria de

Gestão de Pessoas, com efeitos a contar de 01/12/2009,

LOTAR a servidora efetiva deste Regional, ELIANE BARBOSA

GOMES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Autuação e Distribuição de Processos

da Coordenadoria de Registros Partidários, Protocolo, Autuação e Distribuição da Secretaria Judiciária,

com efeitos a contar de 08/01/2010.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

aos 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2010.

     *rloriano Gomes da Silva Filho

Presidente

, o